

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบำบัดน้ำบ้านแหลมตาสุข หมู่ที่ 10 ตำบลบางลาย อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางลาย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 244,500.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
งานอาคาร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มกราคม 2565 เป็นเงิน 258,242.78 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา (ปร.4)
 - 6.2 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.5)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายไพศาล มณีขวัญ รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางลาย
 - 7.2 นายกฤษดา ฝึกเงิน ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ห้วยน้ำ
 - 7.3 นางสาวเกวลิ อ่อนจันทร์ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ประเภท งานอาคาร
- โครงการ ก่อสร้างบ่อบาดาลบ้านแหลมตาสุข หมู่ที่ 10 ตำบลบางลาย
- ลักษณะโครงการ โดยทำการเจาะบ่อน้ำบาดาล ชนิดท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด ϕ 6 นิ้ว ลึก 150 เมตร
- สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านแหลมตาสุข หมู่ที่ 10 ตำบลบางลาย อ.บึงนาราง จ.พิจิตร
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางลาย
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 หน้า
- คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	182,477.62	1.3056	238,242.78	
2	งานสำรวจธรณีฟิสิกส์	20,000.00	-	20,000.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			258,242.78	
	คิดเป็นเงินประมาณ สองแสนห้าหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบสองบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์			258,242.78	**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไพศาล มณีขวัญ)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายไพศาล มณีขวัญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษดา พักเงิน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางนงนุช ชูยุทธ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางลาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเกวลี อ่อนจันทร์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุรพล เนตรแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางลาย

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางลาย
กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร
ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ่อบาดาลบ้านแหลมตาสุข หมู่ที่ 10 ตำบลบางลาย

ลักษณะโครงการ โดยทำการเจาะบ่อน้ำบาดาล ชนิดท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด ๘ นิ้ว ลึก 150 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านแหลมตาสุข หมู่ที่ 10 ตำบลบางลาย อ.บึงนาราง จ.พิจิตร
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาลขนาด ๘ นิ้ว ลึกรวม 150.00 ม. 1.1 ค่าเจาะบ่อบาดาล (ค่าเจาะบ่อ+ค่าเป่าล้าง+ค่าน้ำมัน)	150.00	ม.	-	-	500.00	75,000.00	75,000.00	
2	งานลงท่อกรุ ท่อกรอง โคลนผง กรวดคัด 2.1 ท่อกรุ PVC ชั้น 13.5 ๘ นิ้ว ยาว 4 เมตรชนิดปลายธรรมดา 2.2 ท่อกรองน้ำแบบเขาระรอง PVC ชั้น 13.5 ๘ นิ้ว ยาว 4 เมตร 2.3 ท่อรับทราย PVC ชั้น 13.5 ๘ นิ้ว ยาว 4 เมตร 2.4 ข้อต่อตรง PVC f 6 นิ้ว 2.4 โคลนผง(Bentonite)ขนาด 25 ก.ก. 2.5 กรวดคัดขนาด 1/4 นิ้ว , 3/8 นิ้ว 2.6 น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 500 กรัม 2.7 ค่าแรงงานลงท่อกรุ ท่อกรอง โคลนผง กรวดคัด	34.50 2.00 1.00 37.00 3.00 2.00 3.00 1.00	ท่อน ท่อน ท่อน ตัว ถุง ลบ.ม. กระป๋อง เหมา	2,207.48 2,507.48 2,207.48 360.00 610.00 1,500.00 495.00 -	76,158.06 5,014.96 2,207.48 13,320.00 1,830.00 3,000.00 1,485.00 -	- - - - - - - 4,000.00	- - - - - - - 4,000.00	76,158.06 5,014.96 2,207.48 13,320.00 1,830.00 3,000.00 1,485.00 4,000.00	
3	งาน คสล. ลานบ่อขนาด 1.00x1.00x0.15 ม. 3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 3.2 ทรายผสมคอนกรีต 3.3 หินผสมคอนกรีต 3.4 ค่าแรงเทคอนกรีต 3.5 เหล็ก Wire mesh f 4 มม.ขนาดตา 0.20x0.20 ม.# รวมค่างานต้นทุน(1+2+3)	1.00 0.20 0.30 0.15 1.00	ถุง ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม.	130.84 420.56 560.75 - 28.04	130.84 84.11 168.23 - 28.04	- - - 306.00 5.00	- - - 45.90 5.00	130.84 84.11 168.23 45.90 33.04	
4	งานสำรวจธรณีพิลึกส์	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	182,477.62	20,000.00

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายไพศาล มณีขวัญ)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายไพศาล มณีขวัญ)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางงนงนุช ชูพุทธ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษดา พักเงิน)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุรพล เนตรแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมล อ่อนจันทร์)